

## Szanowni Państwo,

My, niżej podpisani Małgorzata Mirkowska, Maciej Wilkoszewski, Angelika Ben-Mansour, Halina Kielmańska z przykrością informujemy o podjęciu decyzji o rezygnacji z pracy w Radzie Nadzorczej SBM „ZACHÓD”, skutecznej z dniem 10 maja 2024r.

Podczas naszej kadencji, jako Państwa przedstawiciele, mieliśmy przyjemność wspierać liczne projekty mające na celu poprawę jakości życia mieszkańców naszej Spółdzielni. Dążyliśmy do transparentności, sprawiedliwego zarządzania i otwartego dialogu, co przyniosło konkretny wkład w rozwój naszej wspólnoty.

Jednakże nieustanne konflikty i działania **dwóch pozostałych członków** Rady Nadzorczej, które naszym zdaniem negatywnie wpływają na funkcjonowanie Spółdzielni oraz jej wizerunek, zmusiły nas do podjęcia tej trudnej decyzji. Działania te, charakteryzujące się brakiem wzajemnego szacunku i profesjonalizmu, utrudniają efektywną współpracę i komunikację wewnątrz Rady a także z innymi organami Spółdzielni.

Nasza rezygnacja jest protestem wobec długotrwałej, szkodliwej naszym zdaniem dla Spółdzielni i jej wizerunku, postawy **dwóch pozostałych jej członków**.

Niestety mnożenie konfliktów przez dwóch członków, szerzenie hejtu na zewnątrz Rady, w tym stworzonym przez siebie forum internetowym, prezentowanie braku wzajemnego szacunku, czy wręcz zachowania nie mającego nic wspólnego z kulturą osobistą, skłoniło nas do tego kroku. Ich obsesyjne doszukiwanie się nieprawidłowości w niemal każdym działaniu członków Zarządu, Rady Prawnego, Głównej Księgowej, Lustratora, Biegłej Rewident czy innych pracowników, paraliżuje pracę i uniemożliwia normalną międzyludzką komunikację.

Celem tych działań wydaje się być podważenie autorytetu ww. osób czy organów Spółdzielni i wykreowanie na zewnątrz Rady fałszywego, możliwie niekorzystnego obrazu SBM „ZACHÓD”, na tle, którego mogliby się jawić jako jej wybawcy. Niestety prawda wygląda inaczej. To oni naszym zdaniem są głównym czynnikiem destabilizującym Spółdzielnię i jednym z głównych zagrożeń dla jej prawidłowego funkcjonowania. Na każdym Plenum dochodzi do zakłóceń ze strony tych Panów uniemożliwiających prowadzenie obrad.

Nie mając wpływu na ich postawę i nie chcąc być z nią identyfikowani, nie widzimy innej możliwości jak wystąpienie z Rady Nadzorczej.

W świetle powyższego dalsza nasza współpraca z tymi Panami nie mieści się naszym zdaniem w standardach Rady Nadzorczej naszej Spółdzielni.

Nasza rezygnacja spowoduje likwidację Rady Nadzorczej z dniem 10 maja br. do momentu przeprowadzenia najbliższych wyborów uzupełniających, ale jesteśmy przekonani, że i tak jest to najlepsze rozwiązanie. Mamy nadzieję, że nasza decyzja przyczyni się do refleksji i przyszłej poprawy funkcjonowania Rady Nadzorczej.

Z uwagi na zaistniałą sytuację już dziś zapraszamy wszystkich Członków Spółdzielni do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu Członków, które odbędzie się 24 czerwca 2024 r.

Państwa zaangażowanie i wsparcie są kluczowe dla dalszego rozwoju i harmonii w naszej Spółdzielni projektów, które rozpoczęliśmy.

Z wyrazami szacunku,

Małgorzata Mirkowska

Maciej Wilkoszewski

Angelika Ben-Mansour

Halina Kielmańska

*Małgorzata Mirkowska*

*Maciej Wilkoszewski*

*Angelika Ben-Mansour*

*Halina Kielmańska*

Warszawa, 10.05.2024 r.